
1

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

24 травня 2024 р. № 89/О

м. Біла Церква

Про утворення разової спеціалізованої вченої ради з
захисту дисертації на здобуття ступеня доктора філософії

Відповідно до пунктів 14 і 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії та

скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової

установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого Постановою Кабінету

Міністрів України від 12 січня 2022 року № 44 «Про затвердження Порядку присудження

ступеня доктора філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради

закладу вищої освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії» (у

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 року № 502 «Про

внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України з питань підготовки та

атестації здобувачів наукових ступенів» (зі змінами) та на підставі рішення вченої ради

університету від 24 травня 2024 року (протокол № 4), – НАКАЗУЮ:

§ 1

Утворити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 27.821.026 у Білоцерківському

національному аграрному університеті з правом прийняття до розгляду та проведення

публічного захисту дисертації КОВТУНА Павла Валерійовича на тему: «Біотехнологія

одержання білково-мінеральної біомаси вермикультури та її використання за

вирощування Сherax quadricarinatus» з галузі знань 20 «Аграрні науки та продовольство» за

спеціальністю 204 «Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва».

§ 2

Затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради ДФ 27.821.026 для проведення

публічного захисту дисертації КОВТУНА Павла Валерійовича на здобуття ступеня

доктора філософії з галузі знань 20 «Аграрні науки та продовольство» за спеціальністю

204 «Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва»:

голова ради – доктор сільськогосподарських наук, професор Бітюцький Володимир

Семенович, завідувач кафедри екології та біотехнології Білоцерківського національного

аграрного університету;

рецензент – доктор сільськогосподарських наук, доцент Цехмістренко Оксана

Сергіївна, професор кафедри харчових технологій і технологій переробки продукції

тваринництва Білоцерківського національного аграрного університету;

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/502-2023-%D0%BF#n2


2

рецензент – кандидат сільськогосподарських наук, доцент Машкін Юрій

Олексійович, доцент кафедри технологій виробництва продукції птахівництва та

свинарства Білоцерківського національного аграрного університету;

офіційний опонент – доктор сільськогосподарських наук, професор Федорович

Єлизавета Іллівна, завідувач лабораторії розведення та селекції тварин Інституту біології

тварин НААН України.

офіційний опонент – кандидат сільськогосподарських наук, доцент Слюсар Микола

Вікторович, доцент кафедри біоресурсів, аквакультури та природничих наук Поліського

національного університету.

§ 3

Контроль за виконання даного наказу покласти на проректора з наукової та

інноваційної діяльності, професора О.М. Варченко.

Ректор, професор Олена ШУСТ

Візи: Проректор з наукової та
інноваційної діяльності Ольга ВАРЧЕНКО

Начальник юридичного відділу Ярослав ЯЦЮК

Вчений секретар Леся КАЧАН


